事 務 連 絡

令和２年５月７日

保護者 殿

田原市立童浦小学校

校長 平 井  敦

登校日（あしたの日）の実施について（通知）

  臨時休業期間の再延長に伴い、家庭学習の支援、生活習慣の見直し、学校再開

までの準備、再開後の目標設定など、今、子供たちに必要なものを見極め、準備、

提供していくことが求められています。そこで、本校では子供たちの様子を把握

し、学習課題に丁寧に対応するために、登校日（あしたの日）を設けます。

  つきましては、下記のとおり実施しますので、ご理解、ご協力いただきますよ

うお願いいたします。

なお、登校にあたっては、感染の拡大を防ぐため、朝の検温、体調の確認にご

配慮ください。

記

１ 登校日

 ・Ａ地区（光崎、波瀬、姫見台、吉胡、吉胡台、木綿台）

   ５月１１日（月）、１８日（月）、２５日（月）

 ・Ｂ地区（白谷、片浜、片西、西浦、童台、原、尾崎、中村、北条）

   ５月１２日（火）、１９日（火）、２６日（火）

    ※通常の時間に集合し、通学班で登校する（班長は新 1年生を迎えに

いく）。

※自主登校教室参加者は、終了後、自主登校教室に合流する。

２ 時 間   午前８時１５分～午前１０時

３ 朝の体調確認について

 ・登校日の朝、検温と体調を確認し、別紙「登校カード」に、必要事項を記入し、

お子様に持たせてください。

・登校時に担当者に連絡票を渡し、チェックを受けてから入室します。

・連絡票忘れや記入漏れの場合は、ご家庭に連絡を取り、体調の確認をさせてい

ただきます。

４ 備 考

 ・３７．５度以上の発熱や、咳、だるさ等の体調不良がある場合は、症状がなく

なるまで無理に登校させず、自宅で休養させてください。

 ・登校日は出欠席日数には加えません。登校を見合わせる場合は、午前８時まで

に、学校までご連絡ください。登校しない場合には、別に対応させていただき

ます。

・登校中に体調不良になった場合は速やかに引き渡しますので、ご協力をお願い

します。

                   田原市立童浦小学校

担当 兼松貴志（教頭）

電話 ２２－０２７９

登校カード

※３７．５度以上の発熱や、咳、だるさ等の体調不良がある場合は、症状がなくな

るまで無理に登校させず、自宅で休養させてください。

年    組    番 氏  名

緊急連絡先  保護者氏名

平常時の体熱         ℃

日 付
朝の体温

（℃）

健康チェック

※心配な症状がなければ、（  ）に〇をつけてください。

確認欄

 月 日（ ） ℃

・咳は出ていませんか（  ）
・だるさ、倦怠感はありませんか（  ）
・味覚、嗅覚に異常はありませんか（  ）
・昨日は十分眠れましたか（  ）
・食欲はありますか（  ）
・家族に熱や咳症状等体調の悪い人はいませんか

（  ）

保護者

学校

 月 日（ ） ℃

・咳は出ていませんか（  ）
・だるさ、倦怠感はありませんか（  ）
・味覚、嗅覚に異常はありませんか（  ）
・昨日は十分眠れましたか（  ）
・食欲はありますか（  ）
・家族に熱や咳症状等体調の悪い人はいませんか

（  ）

保護者

学校

 月 日（ ） ℃

・咳は出ていませんか（  ）
・だるさ、倦怠感はありませんか（  ）
・味覚、嗅覚に異常はありませんか（  ）
・昨日は十分眠れましたか（  ）
・食欲はありますか（  ）
・家族に熱や咳症状等体調の悪い人はいませんか

（  ）

保護者

学校

月 日（ ） ℃

・咳は出ていませんか（  ）
・だるさ、倦怠感はありませんか（  ）
・味覚、嗅覚に異常はありませんか（  ）
・昨日は十分眠れましたか（  ）
・食欲はありますか（  ）

・家族に熱や咳症状等体調の悪い人はいませんか

（  ）

保護者

学校